國立宜蘭大學   學年第  學期學生社團活動記錄總表
(例會、籌備會、檢討會)

	社　團　名　稱
	

	活　動　期　間
	自             年　          月   至             年　          月

	活　動　總　數
	日期
	時間
	小計       
	總計
時

	
	
	
	時
	分鐘
	

	
	2/24
	19:00-22:00
	3
	
	6
【未滿 1 hr不予列計】

	
	3/2
	19:00-22:30
	3
	30
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	社團
建議及檢討
	

	社長簽章及社章
	指導老師簽章
	課外活動組長

	
	
	


